it has of its own, which belongs to it by reason of its nature and 

make. Thus, an axe is apt to cut by reason of its sharpness, but apt 

to make a bed as the instrument of the joiner. But it does not per¬ 

form its operation as an instrument save by performing its own opera¬ 

tion ; for it is by cutting it makes the bed. In like manner, material 

sacraments, by the operation proper to themselves, which they per¬ 

form on the body, produce an effect on the soul as instruments in the 

hands of God. So the water of Baptism, while it washes the body, 

by its own virtue, cleanses the soul as the instrument of the Divine 

power; for soul and body are one being.’’10 3 q.62, a. 1, ad 2. 

Alex. MacDonald, D.D. 

St. Francis Xavier's College, Antigonish, N. S. 

8 Hujusmodi autem materialibus instrumentis competit aliqua actio ex natura 
propria, sicut aquae abluere, et oleo facere nitidum corpus ; sed ulterius in quantum 
sunt instrumenta divinae misericordiae justificantis, pertigunt ad aliquem effectum in 
ipsa anima, quod primo correspondet sacramentis, sicut est character, vel aliquid 
hujusmodi. Ad ultimum autem effectum, quod est gratia, non pertingunt etiam instru- 
mentaliter, nisi dispositive, in quantum hoc ad quod instrumentaliter effective pertin¬ 
gunt est dispositio quae est necessitas, quantum in se est, ad gratiae susceptionem. 

9 Sacramenta novae legis non sunt causa gratiae principalis, quasi per se agentia, 
sed causa instrumentalis; et secundum modum aliorum instrumentorum habent 
duplicem actionem ; unam quae excedit formam propriam, sed est ex virtute formae 
principalis agentis, scilicet Dei, quae est justificare ; et aliam quam exercent secun¬ 
dum formam propriam, sicut abluere, vel ungere. 

10 Instrumentum habet duas actiones. Unam instrumentalem secundum quam 
operatur non virtute propria, sed in virtute principalis agentis. Aliam autem habet 
actionem propriam, quae competit sibi secundum propriam formam ; sicut securi com¬ 
petit scindere ratione suae acuitatis, facere autem lectum in quantum est instrumen¬ 
tum artis: non autem perficit instrumentalem actionem nisi exercendo actionem 
propriam; scindendo, enim, facit lectum. Et similiter sacramenta corporalia, per 
propriam operationem quam exercent circa corpus, quod tangunt, efficiunt opera- 
tionem instrumentalem ex virtute divina circa animam ; sicut aqua baptismi, abluendo 
corpus secundum propriam virtutem ; abluit animam in quantum est instrumentum 

virtutis divinae ; nam ex anima et corpore unum fit. 
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PROVISION POR INFIRM CLERGYMEN IN MEDIEVAL ENGLAND.